

Agrégé (Etablissement + SACDs)

CHARGES	EXERCICE 2023	EXERCICE 2022
CHARGES DE FONCTIONNEMENT		
Achats		
Achats	708 661,18	0,00
Consommations		
Consommation de marchandises et d'approvisionnements, réalisation de travaux et consommation directe de services par l'organisme au titre de son activité ainsi que les charges liées à la variation de stocks	11 598 815,69	0,00
Charges de personnel		
Salaires, traitements et rémunérations diverses	7 340 058,78	0,00
Charges sociales	2 647 519,91	0,00
Intéressement et participation	0,00	0,00
Autres charges de personnel	57 491,29	0,00
Autres Charges		
Autres charges de fonctionnement (dont pertes sur créances irrécouvrables)	1 167 754,45	0,00
Dotations		
Dotations aux amortissements, dépréciations, provisions et valeurs nettes comptables des charges cédés	5 070 385,26	0,00
TOTAL CHARGES DE FONCTIONNEMENT	28 590 686,56	0,00
CHARGES D'INTERVENTION		
Dispositifs d'intervention pour compte propre		
Transferts aux ménages	0,00	0,00
Transferts aux entreprises	0,00	0,00
Transferts aux collectivités territoriales	0,00	0,00
Transferts aux autres collectivités	0,00	0,00
Autres Charges		
Charges résultant de la mise en jeu de la garantie de l'organisme	0,00	0,00
Dotations		
Dotations aux provisions et dépréciations	0,00	0,00
TOTAL CHARGES D'INTERVENTION	0,00	0,00
Engagements fonds dédiés		
Engagements à réaliser sur fonds dédiés (Fondations)	0,00	0,00
TOTAL CHARGES DE FONCTIONNEMENT ET D'INTERVENTION	28 590 686,56	0,00
CHARGES FINANCIÈRES		
Charges d'intérêts	0,00	0,00
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	0,00	0,00
Pertes de change	763,21	0,00
Autres charges financières	0,00	0,00
Dotations aux amortissements, dépréciations et aux provisions financières	0,00	0,00
TOTAL CHARGES FINANCIÈRES	763,21	0,00
Impôt sur les sociétés	0,00	0,00
Résultat de l'activité (bénéfice)	0,00	0,00
TOTAL CHARGES	28 591 449,77	0,00

Agrégé (Etablissement + SACDs)

PRODUITS	EXERCICE 2023	EXERCICE 2022
PRODUITS DE FONCTIONNEMENT		
Produits sans contrepartie directe (ou subventions et produits assimilés)		
Subventions pour charges de service public	7 724 300,55	0,00
Subventions de fonctionnement en provenance de l'État et des autres entités publiques	2 567 279,44	0,00
Subventions spécifiquement affectées au financement de certaines charges d'intervention en provenance de l'État et des autres entités publiques	0,00	0,00
Dons et legs	0,00	0,00
Produits de la fiscalité affectée	75 559,68	0,00
Produits avec contrepartie directe (ou produits directs d'activités)		
Vente de biens ou prestations de services	13 641 111,84	0,00
Produits des cessions d'éléments d'actif	0,00	0,00
Autres produits de gestion	133 875,24	0,00
Production stockée et immobilisée	0,00	0,00
Produits perçus en vertu d'un contrat concourant à la réalisation d'un service public	0,00	0,00
Autres produits		
Reprise sur amortissements, dépréciations et provisions (produits de fonctionnement)	2 740 511,66	0,00
Reprise du financement rattaché à un produit	0,00	0,00
Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs (Fondations)	0,00	0,00
TOTAL PRODUITS DE FONCTIONNEMENT	26 882 638,41	0,00
PRODUITS FINANCIERS		
Produit des participations et prêts	0,00	0,00
Produits nets sur cessions des immobilisations financières	0,00	0,00
Intérêts sur créances non immobilisées	0,00	0,00
Produits des valeurs mobilières de placement et de la trésorerie	0,00	0,00
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	0,00	0,00
Gains de change	1 093,04	0,00
Autres produits financiers	0,00	0,00
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions financières	0,00	0,00
TOTAL PRODUITS FINANCIERS	1 093,04	0,00
Résultat de l'activité (perte)	1 707 718,32	0,00
TOTAL PRODUITS	28 591 449,77	0,00